РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

17.08.2018  года
                                с. Крыловка
                           № 107
О внесении изменений в решение муниципального комитета № 138 от 29.07.2013года «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Крыловского сельского поселения»
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, Муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета № 138 от 29.07.2013года «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Крыловского сельского поселения»
1.1. В Порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Крыловского сельского поселения:

-раздел 7 пункт 7.2. подпункт 2 читать в новой редакции:
«Осуществляет оценку транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог, обеспечивает их техническое обследование».
2. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Крыловского сельского поселения                                                         И.С. Ахременко